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Översättning och språktjänster 23.3-1520-20

Leverantör: AAR Translator AB

Priser fr.o.m. 2025-05-01 Avrop enligt rangordning

Pris per ord

2,99 kr

2,99 kr

2,65 kr

2,65 kr

35%

20%

50%

 111 kr/stämpel

885 kr/timme

Minimidebitering är 250 ord alternativt en (1) timmes arbete.

* Exempel på övriga kringtjänster:

efterredigering av maskinöversatta texter

sökning av delar i ett dokument

transkribering av icke digitala texter

manuell ordräkning

destruktion av handlingar som ingått i ett utfört uppdrag

Översättning Engelska

inkl. språkgranskning 

nivå 1-2

Från svenska till engelska 

Auktoriserad översättare

Från engelska till svenska 

Auktoriserad översättare

Från svenska till engelska 

Ej auktoriserad översättare

Från engelska till svenska 

Ej auktoriserad översättare

Övriga kringtjänster *

Påslag för expressleverans

Påslag för kontrolläsning

Bestyrkande av auktoriserad 

översättare

Påslag för webbaserade 

format och ljud- och 

videoformat
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